
Vejle

Jelling

Givskud

Billund

Randbøldal

Egtved

Vejle Trafikcenter  17.00
DGI Huset 17.03
Skibet, Vardevej v/Engbakken 17.14 

Fårupvej v/ campingplads 17.23
Jelling, Kollegievej v/Vestergade 17.28
GIVSKUD ZOO - ZOOTOPIA 17.37

Riis Feriepark 17.43
Give St. 17.48
LEGOLAND / Lalandia 18.10

Randbøldal 18.25
Bindeballe Købmandsgård 18.31
Verstvej v/Campingplads 18.44
Egtved, Vestergade v/Buchsvej  an/arr. 18.48

Alle dage / All days

Gyldig 3/7 2024 - 17/8 2024* Vejle Turisttrafik, 7585 9488

Egtved, Aftensang v/Præstevænget   af/dep. 10.25 18.55
Bindeballe Købmandsgård 19.03 
Randbøldal 19.09

LEGOLAND / Lalandia 19.24 
Give St. 19.43
Riis Feriepark 19.49

GIVSKUD ZOO - ZOOTOPIA 19.55
Jelling, Kollegievej v/Vestergade 20.02
Fårupvej v/campingplads 20.06

Skibet, Vardevej v/Engbakken 20.15
DGI Huset og biblioteket 20.26
Vejle Trafikcenter  20.29

219 HOP-ON HOP-OFF BUS 
Egtved - Randbøldal - LEGOLAND - Givskud - Jelling - Vejle

Gyldig 3/7 2024 - 17/8 2024* Vejle Turisttrafik, 7585 9488
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Take the bus to the
holiday highlights

Tag bussen til

Ønsker du mere information om attraktionerne  
kan du kontakte VisitVejle på tlf. +45 7681 1925 
For further information about the attractions,  
contact VisitVejle, Tel: +45 7681 1925

*Gratis for børn under 12 år ifølge m. voksen

* Children under the age of 12 travel for free
when accompanied by an adult

3/7 2024 - 17/8 2024

PRIS/
PRICE 
20 KR.*

HOP-ON HOP-OFF BUS 
Vejle - Jelling - Givskud - LEGOLAND® - Randbøldal - Egtved

Vejle Trafikcenter  af/dep. 8.30 13.00 17.00
DGI Huset  8.33 13.03 17.03
Skibet, Vardevej v/Engbakken  8.44 13.14 17.14 

Fårupvej v/ campingplads  8.53 13.23 17.23
Jelling, Kollegievej v/Vestergade  8.58 13.28 17.28
GIVSKUD ZOO - ZOOTOPIA  9.07 13.37 17.37

Riis Feriepark  9.13 13.43 17.43
Give St.  9.18 13.48 17.48
LEGOLAND / Lalandia  9.40 14.10 18.10

Randbøldal  9.55 14.25 18.25
Bindeballe Købmandsgård  10.01 14.31 18.31
Verstvej v/Campingplads  10.14 14.44 18.44
Egtved, Vestergade v/Buchsvej  an/arr. 10.18 14.48 18.48

Alle dage / All days

Gyldig 3/7 2025 - 17/8 2025* Vejle Turisttrafik, 7585 9488

Gyldig 3/7 2025 - 17/8 2025* Vejle Turisttrafik, 7585 9488

Egtved, Aftensang v/Præstevænget   af/dep. 10.25 14.55 18.55
Bindeballe Købmandsgård  10.33 15.03 19.03 
Randbøldal  10.39 15.09 19.09

LEGOLAND / Lalandia  10.54 15.24 19.24 
Give St.  11.13 15.43 19.43
Riis Feriepark  11.19 15.49 19.49

GIVSKUD ZOO - ZOOTOPIA  11.25 15.55 19.55
Jelling, Kollegievej v/Vestergade  11.32 16.02 20.02
Fårupvej v/campingplads  11.36 16.06 20.06

Skibet, Vardevej v/Engbakken  11.45 16.15 20.15
DGI Huset og biblioteket  11.56 16.26 20.26
Vejle Trafikcenter  an/arr. 11.59 16.29 20.29

Alle dage / All days

HOP-ON HOP-OFF BUS 
Egtved - Randbøldal - LEGOLAND - Givskud - Jelling - Vejle

HOP-ON
HOP-OFF

BUS

HØJDEPUNKTER
FERIENS

Take the bus to the
holiday highlights

Tag bussen til

Benyt også ruten til at komme til Vejle. 
Nyd byens charmerende gågade,  
det rige kulturliv og gastronomi,  
der er i en klasse for sig.

You can also use the route for rides to Vejle. 
Enjoy the city’s charming pedestrian zone, 
its rich cultural life and gastronomy  
in a class of its own.

TUREN GÅR til...TUREN GÅR til...

the BUS GOes to... the BUS GOes to... 

HOP-ON
HOP-OFF

BUS

Scan QR koden og  
se ruten på appen.

Scan the QR code and
see the route on the app.

3/7 2025 - 17/8 2025*Gratis for alle   

* For free



Hop på bussen og hop af lige ved de
store seværdigheder – eller i centrum
af Vejle, hvor du kan shoppe, gå på
opdagelse på et museum eller nyde
en frokost. Det er nemt, det er billigt,
og der er 3 afgange om dagen. Hop af 
og på ved Vejle Trafikcenter eller ved 
et af rutens 12 andre stop. 

Jump on the bus and hop off right by the great
sights – or in the heart of Vejle where you
can shop, explore a museum or enjoy lunch.
It’s easy, it’s cheap and there are 3 daily
departures. Hop on or off at Vejle Traffic Center 
or at one the 12 other stops along the route.

Givskud Zoo

DK | Hør løverne brøle, besøg girafferne på 
savannen og rejs tilbage i tiden i Danmarks 
største dinosauerpark. Nyd synet af over 50 
forskellige dyrearter og slip børnene løs i 
parkens store legeområder.

GB | Hear the lions roar, visit the giraffes 
on the savannah and travel back in time in 
Denmark’s largest dinosaur park. Enjoy the 
sight of over 50 different animal species and 
let the kids enjoy themselves at the large 
play areas.

Egtved

DK | Oplev naturskønne
Egtved, der emmer af varme,
smuk natur og en rig historie.
Se de spændende landskabsskulpturer  
i Tørskind Grusgrav og tag med på 
lydfortælling om Ådalen.

GB | Experience scenic Egtved, which is graced by natural 
beauty and offers rich history. Experience the exciting  
Land Art sculptures of Tørskind Grusgrav and enjoy the 
views of Vejle River Valley.

LEGOLAND®

DK | Slip fantasien løs i 
en verden af kreativitet 
og sjov med forlystelser 
til hele familien. Oplev 
kongeborgen fra drageryg 
og vink til pingvinerne  
fra Polar X-plorer.

GB | Unleash your  
imagination in a world  
of creativity and fun  
with rides for the whole 
family. Experience the 
royal castle from the back 
of dragons and wave to 
the penguins from the 
Polar X-plorer.

Kongernes Jelling

DK | Oplev vores ver-
densarv og lær vikinge-
tidens konger at kende i 
det historiske monument- 
område omkring Jelling. 
Museets interaktive udstillinger  
giver dig en sansende smags-
prøve på vikingernes liv.

GB | Experience our world heritage 
and get to know Viking kings at 
the experience centre next to the 
historical Jelling Monuments. Here, 
the interactive exhibits invite you to 
explore life in the Viking Age.

Vejle

DK | Få en unik shop-
pingoplevelse i Vejle, en 
af Danmarks flotteste 
handelsbyer, og find gratis 
oplevelser på museerne 
og Økolariet. Tag en gåtur 
på havnefronten, hvor 
byens varetegn, Bølgen og 
Fjordenhus, spejler sig i 
fjorden.

GB | Enjoy a unique  
shopping experience in  
Vejle, which has been  
chosen as Denmark’s Most 
Beautiful Shopping City. 
When you’ve filled your 
bags, you can enjoy an ice 
cream by the water- 
front with views to the 
town’s landmarks,  
Bølgen and Fjordenhus.

Skøn natur og Skøn natur og spændende historiespændende historieScenic nature and Scenic nature and interesting historyinteresting history

kultur, byliv og kultur, byliv og 
arkitekturarkitektur

Culture, city life Culture, city life and architectureand architecture

HOP-ON
HOP-OFF

BUS


